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25 października 2024
Godz. 18:00
Darłowo – Dom Kultury Skło44
Galeria Rybacka i Marynistyczna SKŁO44
ul. Marii Skłodowskiej – Curie 44
wstęp wolny
Ilość miejsc ograniczona
Koncertowali w Darłowie w 2021 roku w Kinie Bajka. Kto był ten pamięta, że był to koncert
pięciu żywiołów przepełniony nade wszystko autentycznością ekspresji. Mowa o zespole
pod nazwą NA GÓRZE, którego członkami są bohaterowie filmu pt.: „Na Górze Tyrryry” w
reż. Renaty Kijowskiej, który w Darłowie już pokazywaliśmy.
Na górze to zespół z trzydziestoletnim stażem. Powstał w ’94 roku a jego skład tworzą:
Adam Kwiatkowski (wokal), Krzysztof Nowicki (klawisze), Wojciech Retz (Gitara, wokal),
Robert Wasiak (perkusja) i Jacek Wilczyński (bas). Mogą pochwalić się siedmioma płytami i
wieloma koncertami. Wystąpili w 2019 roku w programie telewizyjnym „Mam Talent” i
dojechali do półfinału – „Rozwalając system”. Supportowali lub występowali u boku takich
zespołów jak: Hey, Kult, Armia, VooVoo. Na ich płytach wystąpili m.in. Czesław Mozil,
Kayah, Renata Przemyk, Grabaż, Alek Korecki, Dawid Portasz i wielu innych.
W skład grupy wchodzą osoby, które przez wyrozumiałe społeczeństwo są uznawane za
niepełnosprawne oraz obok nich – równorzędnie osoby, które powierzchowne
społeczeństwo traktuje jako sprawnych.
Suma – daje jedno… zespół Na Górze, który podczas koncertów dostarcza ogromną dawkę
radości z życia.
I to właśnie on wystąpi w Darłowie już 25 października 2024 będąc w trasie po Pomorzu
Środkowym. Koncertem tym udowadniając, że osoby z niepełnosprawnością mogą być
pełnosprawnymi artystami! 
Zapraszamy na koncert zespołu NA GÓRZE, który zwraca publiczną uwagę na podstawowe
prawa godności i szacunku każdego człowieka!

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/na-gorze-zagraja-koncert-w-darlowie/


Koncert zagramy o godz. 18:00 „Na Górze” Galerii Rybackiej i Marynistycznej w Domu
Kultury SKŁO44 (ul. Marii Skłodowskiej – Curie 44).
Wstęp na to wydarzenie jest bezpłatny.
Zapraszamy.
—-
Jak ważne jest to kogo spotkamy na swojej drodze, o uwalnianiu talentów, otwartości i
braku barier w dążeniach do celu… pasji i byciu nadzwyczajnym w szczerej zwyczajności
… po prostu autentyczność w koncercie będącym poniekąd terapią dla Publiczności.


